
                                                                                                                                         Sędek, dnia 21.11.2023 

DDPOS.26.2.2023 

 

Informacja dla Wykonawcy Nr 1 

Odpowiedzi na pytania i modyfikacja Wzoru umowy w zapytaniu ofertowym                                          

na „Sukcesywny zakup paliw płynnych na rok 2024, tj. oleju napędowego do autobusu, 

będącego na wyposażeniu Dziennego Domu Pobytu Otwarte Serca z siedzibą w Sędku” 

Zamawiający, Dzienny Dom Pobytu Otwarte Serca w Sędku informuje, że poniżej udziela 

odpowiedzi na zadane w postępowaniu pytania oraz modyfikuje Wzór umowy stanowiącej 

załącznik do zapytania ofertowego w zakresie opisanym niżej. Zamawiający informuje, że 

wszystkie odpowiedzi na pytania i modyfikacje stanowią integralną część Zapytania 

ofertowego i obowiązują od chwili ich opublikowania na BIP. 

Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje bez zmian. 

Pytanie nr 1 

Wykonawca prosi o doprecyzowanie zapisu §1 ust. 7 oraz §6 ust. 1 wzoru umowy na: 

„Wykonawca umożliwia tankowanie paliwa na stacjach paliw zlokalizowanych w Polsce 

poprzez dokonywanie Transakcji Bezgotówkowych. W przypadku wystąpienia zdarzeń 

losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, 

awarii systemu obsługi, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji znajdującej 

się najbliżej siedziby Zamawiającego niezależnie od zakresu km oraz godzin otwarcia. 

Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych.” 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści Załącznika nr 2 – Wzór umowy poprzez 

doprecyzowanie zapisu § 1 ust. 7 oraz § 6 ust.1 i otrzymuje on następujące brzmienie w treści 

jak wyżej. 

 

Pytanie nr 2 

Prosimy o dodanie zapisu do §4 ust. 6 wzoru umowy o treści: „Jeżeli Zamawiający nie 

dokona zapłaty w terminie, Wykonawca naliczy odsetki ustawowe za każdy dzień opóźnienia 

oraz wezwie Zamawiającego do niezwłocznego uregulowania należności. Niezależnie od 

powyższego,  w sytuacji określonej w zdaniu poprzednim, Wykonawca ma prawo zablokować 

wszystkie Karty Flotowe Zamawiającego,  aż do momentu zapłaty zaległości. Do czasu 

uregulowania należności Karty Flotowe będą umieszczone na liście kart zablokowanych                        

i skuteczne posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. Odblokowanie Kart Flotowych nastąpi 

w ciągu 24 godzin od dnia otrzymania przez Wykonawcę potwierdzenia dokonania zapłaty 

zaległych należności. " 

 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający przed rozstrzygnięciem zapytania wyraża zgodę na dodanie części zapisu § 4 

ust. 6 wzoru umowy w brzmieniu: „„Jeżeli Zamawiający nie dokona zapłaty w terminie, 

Wykonawca naliczy odsetki ustawowe za każdy dzień opóźnienia oraz wezwie Zamawiającego 

do niezwłocznego uregulowania należności.” 

Z uwagi na fakt, iż nie wszystkie stacje paliwowe mają w swojej ofercie karty Flota i pod 

warunkiem że nie powoduje to zakłócenia konkurencji ani naruszenia zasad równego 



traktowania wykonawców i przejrzystości, pozostała część proponowanego zapisu zostanie 

dodana do umowy po wyłonieniu wykonawcy jeśli dany podmiot ma w swojej ofercie Karty 

Flota. 

 

Pytanie nr 3 

Wykonawca prosi o modyfikację zapisu §4 ust. 2 wzoru umowy. Wykonawca proponuje 

wydłużenie terminu z 14 na 21 dni liczonych od daty wystawienia faktury VAT. 

 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu §4 ust. 2 wzoru umowy i wydłużenie 

terminu płatności z 14 na 21  dni liczonych od daty wystawienia faktury VAT. 

 

Pytanie nr 4 

Prosimy o dopisanie zapisu do §4 ust. 2 wzoru umowy o treści: 

„Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktury VAT drogą elektroniczną w postaci 

elektronicznego obrazu faktury w wersji pdf na poniższe adresy e-mail: 

1)…………………………………………. 

2)…………………………………………. 

DANE DO WYSTAWIANIA FAKTUR: 

NABYWCA: 

…………………………………………………………………………………………………. 

ODBIORCA: 

…………………………………………………………………………………….............”. 

 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu §4 ust. 2 wzoru umowy, poprzez dodanie 

proponowanego zapisu w treści jak wyżej. 

 

Pytanie nr 5 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie, aby w sprawach nieuregulowanych umową, 

obowiązywał Regulamin Używania Kart Flotowych u Wykonawcy, czyniąc jednocześnie                    

z regulaminu załącznik do umowy. 

 

Odpowiedź nr 5: 

Nawiązując do odpowiedzi z pytania 2, Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie Regulaminu 

Używania Kart Flotowych, po wyłonieniu wykonawcy jeśli dany podmiot ma w swojej 

ofercie Karty Flota. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


